
UCHWAŁA NR XXXIX/280/2014
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/158/2012 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 października 
2012 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony oraz 
ustalenia stawek czynszów dzierżawnych na terenie gminy Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. Nr 594, z późn. zm.1)) oraz art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.2))

uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W § 6 uchwały Nr  XXII/158/2012 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 października 2012 roku 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony oraz ustalenia stawek czynszów 
dzierżawnych na terenie gminy Dębnica Kaszubska dodaje się pkt 3, o treści " 3) za nieruchomości gruntowe lub 
ich części przekazywane gminnym jednostkom organizacyjnym posiadającym osobowość prawną - stawka 
miesięczna według indywidualnej umowy'' . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego . 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska

Jadwiga Karaś

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. Nr 645 i 1318. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2010 r., Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 

1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, Nr 106 poz. 622, 
Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz. 732, Nr 187, poz. 1110, Nr 163, poz. 981, Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. Nr 908, Nr 1256, Nr 
951, Nr 1529, Nr 1429, z 2013 r. Nr 1238, Nr 829.

Id: A0AB1F1D-9B27-4A6F-95E2-BCB4DEB08C19. Podpisany Strona 1




